le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene:  

Il bene risulta attualmente occupato dall’esecutato e dai suoi familiari. 

Prezzo base: € 55.687,50 (Euro cinquantacinquemilaseicentottantasette/50), 

Offerta minima: € 41.765,63 (Euro quarantunomilasettecentosessantacinque/63), pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro mille/00) - pari al 2% prezzo base arrotondato per